ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2012 г.  №  160-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием
в государственную казну
Свердловской области и
на передачу в оперативное
управление Свердловскому
областному государственному
учреждению по содержанию и
использованию нежилых
помещений, отнесенных к
областной собственности «СИНПО»
объекта – административного здания
для нужд Правительства Свердловской
области в городе Екатеринбурге

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в оперативное управление Свердловскому областному госу-

дарственному учреждению по содержанию и использованию нежилых поме-

щений, отнесенных к областной собственности «СИНПО» объекта – постро-

енного за счет средств областного бюджета административного здания

для нужд Правительства Свердловской области балансовой стоимостью

237065871,76 рубля (двести тридцать семь миллионов шестьдесят пять тысяч

восемьсот семьдесят один рубль 76 копеек), расположенного по адресу:

город Екатеринбург, улица Вайнера, 34б.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

10п-мн